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Zastosowanie
• sklepy jubilerskie 
• szkoły
• muzea
• stacje paliw
• drogerie
• galerie handlowe
• gabinety lekarskie i stomatologiczne
• salony kosmetyczne i fryzjerskie

Possible application
• jeweller`s
• schools
• museums
• petrol stations
• chemist`s
• shopping centres
• beautician`s and hairdresser`s salons
• doctor`s and dentist`s surgeries

szuflada 
jubilerska

oświetlenie 
górne i zamek

narożnik  
łączacy profile

napęd  
obrotowy,  

oświetlenie  
boczne
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50

20
0

100

24

11
0

100

24

97

100

50

20
0

50

50

20
0

50

50

20
0

50

50

20
0

50

50

20
0

50

50

20
0

100

50

20
0

100

50

20
0

100

50

20
0

100

50

20
0

50

50

20
0

50

70

20
0

70

50

18
7

100

50

15
0

100

50

15
0

100

50

15
0

100

50

15
0

50

50

15
0

50

50

18
7

100

50

18
7

100

50

18
7

50

50

18
7

50

50

18
7

50

50

18
7

50

50

18
7

50

50

18
7

100

50

18
7

100

Gablota
Gablota  

szklona górą
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szklona górą
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z szufladami

Gablota z szufladami  
szklona górą

FG 50-1 

FG 50-1 OBR  FG 50-1-R FG 50-D  FG 50-D OBR  FG 50-SFG 50-D-R  FG 50-S-R  FGH 1  
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FI 100  FI 100-R  FW 100-1 

Gablota  
wisząca

Gablota wisząca  
szklona górą Lada witryna

FWH 100-1 FWH 100-2 FWH 100-3 FWN 1 

FWS 100-2 

FWN 2 FWS 50-2  FWS 100-3  FWS 50-3 

Lada  
witryna

Lada witryna  
przeszklona w 2/3
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OKTO 
SYSTEM EKSPOZYCJI

OKTO to meble eleganckie ale również wyjątkowo wytrzy-
małe. Sprawdzają się zarówno w salonach jubilerskich jak i w 
miejscach o dużym natężeniu ruchu tj. stacjach benzynowych, 
galeriach handlowych, szkołach.
Profile aluminiowe chronią meble przed uszkodzeniami mecha-
nicznymi oraz sprawiają, że są stabilne i bezpieczne. Uszczelki 
gumowe dodatkowo usztywniają mebel, zabezpieczają przed 
kurzem oraz zapobiegają efektowi „brzęczenia” szyb.
Płynna regulacja półek umożliwia szybkie dostosowanie ich po-
ziomu do zmiany wysokości wystawianych towarów a oświe-
tlenie halogenowe wydobędzie całe piękno ekspozycji.

OKTO this furniture is definitely elegant but also extremely du-
rable and that is why it may be used both in smart jeweller`s 
shops and in very busy places like petrol stations, shopping 
centres and schools.
Aluminium sections protect the furniture against damage 
and make it stable and durable. Rubber gaskets additionally 
strengthen the piece and prevent dust and the effect of ‘rat-
tling’ glass.
The shelves are easily adjustable and may be fitted at any 
height appropriate for the displayed goods. Halogen lighting 
will provide light to emphasize the beauty of the display.

FXN 4
lada

FL 100-3
lada przeszklona w 

1/3 z szufladą 
jubilerską

FG 100-1
gablota 

Wybarwienia płyt
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Złączki Profile aluminiowe
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